GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 26/2023

O DECANATO do CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO, da

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Resolução nº 11/2023 da UFSB,

RESOLVE:

DIVULGAR a composição das Bancas Examinadoras referentes ao Edital nº 14/2023:

ÁREA: ARTE E INTERCULTURALIDADE / ARTE

Presidente/
Instituição

Primeiro
Membro/
Instituição

Segundo
Membro/
Instituição

Primeiro
Suplente/
Instituição

Segundo
Suplente/
Instituição

Éder Rodrigues da
Silva / UFSB

José Ricardo Jamal
Júnior / UFMG

Fabiana de Lima
Peixoto / UFSB

Edson Machado de
Brito / IFBA

Marcelo Simon
Wasem / UFSB

ÁREA: VÍDEO-FOTOJORNALISMO E DOCUMENTÁRIO / COMUNICAÇÃO

Presidente/
Instituição

Primeiro
Membro/
Instituição

Segundo
Membro/
Instituição

Primeiro
Suplente/
Instituição

Segundo
Suplente/
Instituição

Joana Brandão
Tavares / UFSB

Laurindo Leal Filho /
USP

Spensy Kmitta
Pimentel / UFSB

Daniela Zanetti /
UFES

Célia Regina da
Silva / UFSB

Porto Seguro, 10 de novembro de 2023

ALINE NUNES DE OLIVEIRA
VICE-DECANA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/11/2023

PORTARIA Nº 1309/2023 - CFAC (11.01.06.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2023 17:38 )
ALINE NUNES DE OLIVEIRA

DIRETOR - SUBSTITUTO

CFAC (11.01.06.05)

Matrícula: ###289#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1309 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 10/11/2023 f05ee0538c

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf